
 

 

UCHWAŁA NR IX/41/24 

RADY GMINY WITONIA 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów  komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 6r ust. 2a, 3, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i poz. 1717) 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęczycy uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do  uchwały Nr LXXV/395/24 Rady Gminy Witonia z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 roku poz. 3991) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1. pkt 2. załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2) odbiera się odpady komunalne selektywnie zbierane w wyznaczonych punktach: 

a) przeterminowane leki, 

b) zużyte baterie i akumulatory, 

c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

d) chemikalia, 

e) zużyte opony, 

f) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

g) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

h) odzież i tekstylia”; 

2) § 4 pkt 1. załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1) właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczą do punktów selektywnej zbiórki odpadów odpady 

komunalne zebrane w sposób selektywny: przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie 

i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady budowlane i rozbiórkowe 

z gospodarstw domowych oraz odzież i tekstylia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Witonia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 10948



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10948


		2024-12-31T11:39:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




